Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

 «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 16 марта 2020 г. № 03/182
      с. Усть-Цильма Республики Коми

О введении ограничительных

мероприятий (карантина) на

территории муниципального района

«Усть-Цилемский»

Во исполнение Указа Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г.

№ 16, письма Роспотребнадзора от 10 марта 2020 г. № 02/3853-2020-27

администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Ввести с 16 марта 2020 года до особого распоряжения

ограничительные мероприятия (карантин) на всей территории

муниципального района «Усть-Цилемский» согласно Плану мероприятий о

снижении рисков распространения новой коронавирусной инфекции и

защите населения от заболеваний гриппом и ОРВИ на территории

муниципального района «Усть-Цилемский».

2. Рекомендовать главам сельских поселений, руководителям всех

уровней организаций и учреждений района, в т.ч. индивидуальным

предпринимателям, обеспечить выполнение плана мероприятий о снижении

рисков распространения новой коронавирусной инфекции и защите

населения от заболеваний гриппом и ОРВИ на территории муниципального

района «Усть-Цилемский» в указанные сроки и в полном объеме.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский»

Еремееву Е.Е.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования на

официальном сайте администрации муниципального района «Усть-

Цилемский».

Руководитель  Н.М. Канев